
Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice ("Glasnik Grada Koprivnice" broj 4/09, 1/12, 
1/13, 3/13 – pročišćeni tekst 1/18, 2/20 i 1/21) gradonačelnik Grada Koprivnice dana  
24.02.2023. godine donio je

Z A K LJ U Č A K
o odobrenju sredstava za uskrsno darivanje umirovljenika te osoba s invaliditetom 

korisnika osobne invalidnine s prebivalištem na području Grada Koprivnice 

I.

Odobravaju se sredstva za uskrsno darivanje umirovljenika s prebivalištem na 
području Grada Koprivnice i to u iznosu od 30,00 EUR1/226,03 kn u novcu, pod uvjetom da 
im ukupna mirovina (tuzemna i inozemna) za mjesec veljaču 2023. godine, zajedno s 
dodacima ne prelazi 306,00 EUR/2.305,56 kn.

Novčane naknade zbog tjelesnog oštećenja i doplatak za pomoć i njegu ne uračunavaju 
se u mirovinu iz stavka 1. ove točke.  

   II.

Odobravaju se sredstva za uskrsno darivanje osoba s invaliditetom korisnika osobne 
invalidnine s prebivalištem na području Grada Koprivnice i to u iznosu od 30,00 EUR/226,03 
kn u novcu, a sve sukladno propisima iz područja socijalne skrbi. 

III.

Umirovljenici te osobe s invaliditetom korisnici osobne invalidnine s prebivalištem na 
području Grada Koprivnice, mogu ostvariti pravo na dar izrijekom temeljem točke I. ili točke 
II. ovog Zaključka, ali ne kumulativno temeljem točaka I. i II. ovog Zaključka. 

IV.

Odobrena sredstva iz točke I. ovog Zaključka, terete Proračun Grada Koprivnice za 
2023. godinu, redni broj: 676, broj konta: 3811 – Tekuće donacije u novcu – darovi.

Odobrena sredstva iz točke II. ovog Zaključka, terete Proračun Grada Koprivnice za 
2023. godinu, redni broj: 681, broj konta: 3721 – Naknade građanima i kućanstvima u novcu.

KLASA: 402-01/23-03/0009
URBROJ: 2137-1-06-01/4-23-1
Koprivnica, 24.02.2023.

 GRADONAČELNIK:
             Mišel Jakšić, dipl. oec. 

1 1 EUR = 7,53450 kn



Ovo je elektronički dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014. 
Skeniranjem ovog QR koda, sustav će vas preusmjeriti na stranice izvornika 
ovog dokumenta, kako biste mogli provjeriti njegovu autentičnost.


		2023-02-27T14:16:14+0100
	Grad Koprivnica
	Ovjera dokumenta




